Cg_fé
MUHLWERK

LWERk  SPEISEKARTE

Warme Getréinke

Kaffee

Kaffee koffeinfrei
Getreidekaffee
Espresso/Doppio
Milchkaffee
Cappuccino

Latte macchiato
HeilRe Schokolade
Tee (versch. Sorten)

Kuchen

Stick Kuchen
Stiick Torte
Rihrkuchen
Portion Sahne

Saisonal
Eiscaffee
Eisschokolade

Alholfreie Getrdnke

Coca Coa / Cola light

Fanta / Mezzo Mix
Burkhardt Spritzer
Teinacher Genusslimonaden
Apfelschorle
Orangensaftschorle

Johannisbeerschorle
Holundersaftschorle
Teinacher Mineralwasser
still oder medium

Bierspezialitiiten

Berg Original

Berg Hefeweizen

Berg Hefeweizen alkoholfrei
Berg Kristallweizen

Berg Ulrichsbier

Berg Cyriakus alkoholfrei
Radler

normal
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,20 €
3,00 €
2,80 €

3,10€
3,30 €
2,50 €
0,60 €

5,00 €
5,00 €

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,5l
0,3l
0,5l
0,5l
0,5l
0,33l
0,75l

0,5l
0,5!
0,5l
0,5!
0,3l
0,3l
0,3l
0,5!

grof

2,80 €
2,80 €
2,80 €
3,70 €
3,20 €
3,20€

2,80 €
2,80 €
3,20 €
3,20€
3,00 €
2,90 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
2,50 €
3,80 €

3,20€
3,40 €
3,30 €
3,40 €
2,90 €
2,90 €
3,00 €
3,40 €



Weine & Sekt
Rotwein

Trollinger

Schloss Affaltrach,

Lowensteiner Salzberg

Trollinger mit Lemberger
Andreo, Sizilien
Nero D Avola, trocken

Weifswein
RielRling
Schloss Affaltrach,
Lowensteiner Salzberg
RieRling trocken
Schloss Affaltrach,

Loéwensteiner Salzberg

Rosé
Schwarzriesling Rosé
Bottwartaler Winzer
GrolRbottwarer Wunnenstein
Weinschorle

Glas Sekt
Aperol Spritz
Hugo “*?

1 Sulfide 2 Farbstoff 3 Chinchinhaltig

Klein & Fein (Dienstag-Samstag)

3 Maultaschen in der Briihe

mit Rostzwiebeln

2 Maultaschen in der Brihe

mit Rostzwiebeln
Wurstsalat mit Brot
Kleine Portion
Schweizer Wurstsalat
Kleine Portion
Kaseteller

(verschiedene Kasesorten der ,Kaserei

1/4l
1/8l

1/41
1/8l
1/41
1/8l
1/41
1/8l

1/4l
1/8l

1/41
1/8l

1/4l
1/8l

1/4l

0,1l
0,25l
0,25l

8,50 €
6,50 €

7,50 €
6,50 €
8,50 €
7,50 €
9,00 €

ZiegelhUtte” mit Brot, Butter und Feigensenf)

Kleine Portion
Kasebrot
Butterbrezel

7,00 €
4,50 €
1,50 €

4,20 €
2,10 €

4,20 €
2,10 €
4,20 €
2,10 €
4,20 €
2,10 €

4,20 €
2,10 €

4,20 €
2,10 €

4,20 €
2,10€

3,50 €
3,00 €

4,80 €
4,80 €



